
7N.º 249
29-XII-2022

BUTLLETÍ OFICIAL
DE LA PROVÍNCIA DE VALÈNCIA

BOLETÍN OFICIAL
DE LA PROVINCIA DE VALENCIA

Excel·lentíssima Diputació Provincial de València
Servei d’Assistència i Recursos Culturals
Anunci de l’Excel·lentíssima Diputació Provincial de 
València sobre la aprovació de l’enviament II dels lots 
adjudicats de publicacions del fons bibliogràfic de l’Àrea 
de Cultura de la Diputació, any 2022, amb destinació a 
biblioteques i centres de lectura públics de la província 
de Valencia.
Anuncio de la Excelentísima Diputación Provincial de 
València sobre la aprobación del envío II de los lotes 
adjudicados de publicaciones del fondo bibliográfico 
del Área de Cultura de la Diputación, año 2022, con 
destino a bibliotecas y centros de lectura públicos de la 
provincia de Valencia.

ANUNCI
Mitjançant Decret del Diputat de Cultura núm. 14869, de 9 de 
desembre de 2022, es va aprovar l’enviament II dels lots adjudicats 
de publicacions del fons bibliogràfic de l’Àrea de Cultura de la Dipu-
tació, any 2022, amb destinació a biblioteques i centres de lectura 
públics de la província de València, amb el següent tenor literal:
«Donat compte de les sol·licituds formulades a l’empara de la 
Convocatòria d’adhesió a la cessió gratuïta de publicacions pròpies 
de l’Àrea de Cultura de la Diputació de València, a municipis i 
entitats locals menors de la província de València, exp. 184/22/SRC, 
aprovada per Decret del Diputat delegat de Cultura núm. 2098 de 
data 24 de febrer de 2022 i publicat al BOP núm. 48 de data 10 de 
març de 2022.
Atès que les entitats que es relacionen a l’Annex estan recollides al 
Decret del Diputat delegat de l’Àrea de Cultura núm. 4579 de data 
28 d’abril de 2022 i publicat al BOP n.87 de 9 de maig de 2022, el 
qual aprova la resolució de les entitats adherides a la Convocatòria 
d’adhesió a la cessió gratuïta de publicacions de l’Àrea de Cultura 
2022, amb destinació a biblioteques i/o agències de lectura públiques 
de la província de València.
Vistos la DA 1a, 2 par., de la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de Con-
tractes del Sector Públic i allò que disposa l’art. 2n ap. G subapartat g 
del Decret 5775 de 8 de juny de 2020 de modificació dels delegacions 
de la Presidència als Diputats provincials és competència del Diputat 
responsable de l’Àrea de Cultura l’aprovació de les cessions gratuïtes 
dels exemplars relacionats.
RESOLC:
Primer. Aprovar la cessió gratuïta dels lots de publicacions del 
fons bibliogràfic de l’Àrea de Cultura la Diputació, any 2022, amb 
destinació a biblioteques i centres de lectura públics de la província 
de València, que es relacionen a l’annex.
Segon. Publicar en el Butlletí Oficial de la Província aquest decret, 
perquè en prengueu coneixement i efectes.
Tercer. Ordenar el enviament II dels lots adjudicats, que es faran des 
del Gabinet del Diputat de Cultura de la Diputació de València.
Quart. El que es fa públic als efectes consegüents, significant que, 
contra aquesta resolució, que és definitiva en via administrativa, es 
podrà interposar potestativament, recurs de reposició, davant del 
president de la Diputació, en el termini d’un mes, o directament 
plantejar recurs contenciós administratiu davant els jutjats contenci-
osos administratius de València, en el període de dos mesos, ambdós 
termes de temps comptadors des de l’endemà d’aquesta publicació. 
Tot això, de conformitat amb el vigent tenor dels articles 114, 123 i 
124 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del Procediment Administratiu 
Comú de les Administracions Públiques, i els articles 8, 14, 25 i 

46 de la Llei 29/1988, de 13 de juliol, reguladora de la jurisdicció 
contenciosa administrativa, i sens perjudici que es pugui exercitar 
qualsevol altre recurs que s’estimi procedent.»
València, 21 de desembre de 2022.—El secretari general, Vicente 
Rafael Boquera Matarredona.

ANUNCIO
Mediante Decreto del Diputado de Cultura núm. 14869, de 9 de 
diciembre de 2022, se aprobó el envío II de los lotes adjudicados 
de publicaciones del fondo bibliográfico del Área de Cultura de la 
Diputación, año 2022, con destino a bibliotecas y centros de lectura 
públicos de la provincia de Valencia, con el siguiente tenor literal:
«Dada cuenta de las solicitudes formuladas al amparo de la Con-
vocatoria de adhesión a la cesión gratuita de publicaciones propias 
del Área de Cultura de la Diputación de Valencia, a municipios y 
entidades locales menores de la provincia de Valencia, exp.184/22/
SRC, aprobada por Decreto del Diputado delegado de Cultura núm. 
2098 de fecha 24 de febrero de 2022 y publicado en el BOP núm. 
48 de fecha 10 de marzo de 2022.
Atendido que las entidades que se relacionan en el Anexo están 
recogidas en el Decreto del Diputado delegado del Área de Cultura 
n. 4579 de fecha 28 de abril de 2022 y publicado en el BOP n.87 de 
9 de mayo de 2022, el cual aprueba la resolución de las entidades 
adheridas a la Convocatoria de adhesión a la cesión gratuita de 
publicaciones del Área de Cultura 2022, con destino a bibliotecas y 
centros de lectura públicos de la provincia de Valencia.
Vistos la DA 1a, 2 par., de la Ley 9/2017, de 8 de noviembre, de Con-
tratos del Sector Público y lo que dispone el art. 2º ap. G subapartado 
g del Decreto 5775 de 8 de junio de 2020 de modificación de las 
delegaciones de la Presidencia en los Diputados provinciales es com-
petencia del Diputado responsable del Área de Cultura la aprobación 
de las cesiones gratuitas de los ejemplares relacionados.
RESUELVO:
Primero. Aprobar la cesión gratuita de los lotes de publicaciones del 
fondo bibliográfico del Área de Cultura de la Diputación, año 2022, 
con destino a bibliotecas y centros de lectura públicos de la provincia 
de Valencia, que se relacionan en el anexo.
Segundo. Publicar en el Boletín Oficial de la Provincia este decreto, 
para su conocimiento y efectos.
Tercero. Ordenar el envío II de los lotes adjudicados, que se reali-
zarán desde el Gabinete del Diputado de Cultura de la Diputación 
de Valencia.
Cuarto. Lo que se hace público a los efectos consiguientes, sig-
nificando que, contra esta resolución, que es definitiva en vía 
administrativa, podrá interponerse potestativamente, recurso de 
reposición, ante el Presidente de la Diputación, en el plazo de un 
mes, o directamente plantear recurso contencioso-administrativo 
ante los juzgados de lo ontencioso-administrativo de Valencia, en 
el periodo de dos meses, ambos términos de tiempo a contar desde 
el día siguiente a esta publicación. Todo ello, de conformidad con 
el vigente tenor de los artículos 114, 123 y 124 de la Ley 39/2015, 
de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las 
Administraciones Públicas, y los artículos 8, 14, 25 y 46 de la Ley 
29/1988, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-
Administrativa, y sin perjuicio de que pueda ejercitarse cualquier 
otro recurso que se estime procedente.
València, 21 de diciembre de 2022.—El secretario general, Vicente 
Rafael Boquera Matarredona.



8 N.º 249
29-XII-2022

BUTLLETÍ OFICIAL
DE LA PROVÍNCIA DE VALÈNCIA

BOLETÍN OFICIAL
DE LA PROVINCIA DE VALENCIA

  
  

  











































  



  
  

  











































  



  
  

  











































  







9N.º 249
29-XII-2022

BUTLLETÍ OFICIAL
DE LA PROVÍNCIA DE VALÈNCIA

BOLETÍN OFICIAL
DE LA PROVINCIA DE VALENCIA



  
  

  











































  



  
  

  











































  



  
  

  











































  





10 N.º 249
29-XII-2022

BUTLLETÍ OFICIAL
DE LA PROVÍNCIA DE VALÈNCIA

BOLETÍN OFICIAL
DE LA PROVINCIA DE VALENCIA



  
    

  











































  



  
  

  











































  



  
  

  











































  





11N.º 249
29-XII-2022

BUTLLETÍ OFICIAL
DE LA PROVÍNCIA DE VALÈNCIA

BOLETÍN OFICIAL
DE LA PROVINCIA DE VALENCIA



  
  

  











































  



  
  

  











































  



  
  

  











































  





12 N.º 249
29-XII-2022

BUTLLETÍ OFICIAL
DE LA PROVÍNCIA DE VALÈNCIA

BOLETÍN OFICIAL
DE LA PROVINCIA DE VALENCIA



  
  

  











































  





  
  

  











































  



  
  

  











































  



13N.º 249
29-XII-2022

BUTLLETÍ OFICIAL
DE LA PROVÍNCIA DE VALÈNCIA

BOLETÍN OFICIAL
DE LA PROVINCIA DE VALENCIA



  
  

  











































  



  
  

  











































  



  
  

  











































  





14 N.º 249
29-XII-2022

BUTLLETÍ OFICIAL
DE LA PROVÍNCIA DE VALÈNCIA

BOLETÍN OFICIAL
DE LA PROVINCIA DE VALENCIA



  
  

  











































  



  
  

  











































  



  
  

  











































  





15N.º 249
29-XII-2022

BUTLLETÍ OFICIAL
DE LA PROVÍNCIA DE VALÈNCIA

BOLETÍN OFICIAL
DE LA PROVINCIA DE VALENCIA



  
  

  











































  





  
  

  











































  



  
  

  











































  



16 N.º 249
29-XII-2022

BUTLLETÍ OFICIAL
DE LA PROVÍNCIA DE VALÈNCIA

BOLETÍN OFICIAL
DE LA PROVINCIA DE VALENCIA



  
  

  











































  





  
  

  











































  



  
  

  











































  



17N.º 249
29-XII-2022

BUTLLETÍ OFICIAL
DE LA PROVÍNCIA DE VALÈNCIA

BOLETÍN OFICIAL
DE LA PROVINCIA DE VALENCIA



  
  

  











































  



  
  

  











































  



  
  

  











































  





18 N.º 249
29-XII-2022

BUTLLETÍ OFICIAL
DE LA PROVÍNCIA DE VALÈNCIA

BOLETÍN OFICIAL
DE LA PROVINCIA DE VALENCIA



  
  

  











































  



  
  

  











































  



  
  

  











































  





19N.º 249
29-XII-2022

BUTLLETÍ OFICIAL
DE LA PROVÍNCIA DE VALÈNCIA

BOLETÍN OFICIAL
DE LA PROVINCIA DE VALENCIA



  
  

  











































  



  
  

  











































  



  
 




  











































  





20 N.º 249
29-XII-2022

BUTLLETÍ OFICIAL
DE LA PROVÍNCIA DE VALÈNCIA

BOLETÍN OFICIAL
DE LA PROVINCIA DE VALENCIA



  
  

  











































  



  
  

  











































  



  
  

  











































  





21N.º 249
29-XII-2022

BUTLLETÍ OFICIAL
DE LA PROVÍNCIA DE VALÈNCIA

BOLETÍN OFICIAL
DE LA PROVINCIA DE VALENCIA



  
 




  











































  



  
  

  











































  



  
  

  











































  





22 N.º 249
29-XII-2022

BUTLLETÍ OFICIAL
DE LA PROVÍNCIA DE VALÈNCIA

BOLETÍN OFICIAL
DE LA PROVINCIA DE VALENCIA

  
  

  











































  



  
  

  











































  



  
  

  











































  







23N.º 249
29-XII-2022

BUTLLETÍ OFICIAL
DE LA PROVÍNCIA DE VALÈNCIA

BOLETÍN OFICIAL
DE LA PROVINCIA DE VALENCIA

  
  

  











































  



  
  

  











































  



  
  

  











































  







24 N.º 249
29-XII-2022

BUTLLETÍ OFICIAL
DE LA PROVÍNCIA DE VALÈNCIA

BOLETÍN OFICIAL
DE LA PROVINCIA DE VALENCIA

  
  

  











































  



  
  

  











































  



  
  

  











































  







25N.º 249
29-XII-2022

BUTLLETÍ OFICIAL
DE LA PROVÍNCIA DE VALÈNCIA

BOLETÍN OFICIAL
DE LA PROVINCIA DE VALENCIA



  
  

  











































  



  
  

  











































  



  
  

  











































  





26 N.º 249
29-XII-2022

BUTLLETÍ OFICIAL
DE LA PROVÍNCIA DE VALÈNCIA

BOLETÍN OFICIAL
DE LA PROVINCIA DE VALENCIA





  
    

  











































  



  
  

  











































  



  
  

  











































  



27N.º 249
29-XII-2022

BUTLLETÍ OFICIAL
DE LA PROVÍNCIA DE VALÈNCIA

BOLETÍN OFICIAL
DE LA PROVINCIA DE VALENCIA



  
  

  











































  



  
  

  











































  



  
  

  











































  





28 N.º 249
29-XII-2022

BUTLLETÍ OFICIAL
DE LA PROVÍNCIA DE VALÈNCIA

BOLETÍN OFICIAL
DE LA PROVINCIA DE VALENCIA





  
  

  











































  



  
  

  











































  



  
  

  











































  



29N.º 249
29-XII-2022

BUTLLETÍ OFICIAL
DE LA PROVÍNCIA DE VALÈNCIA

BOLETÍN OFICIAL
DE LA PROVINCIA DE VALENCIA



  
  

  











































  



  
  

  











































  



  
  

  











































  



30 N.º 249
29-XII-2022

BUTLLETÍ OFICIAL
DE LA PROVÍNCIA DE VALÈNCIA

BOLETÍN OFICIAL
DE LA PROVINCIA DE VALENCIA



  
  

  











































  



  
  

  











































  



  
  

  











































  





31N.º 249
29-XII-2022

BUTLLETÍ OFICIAL
DE LA PROVÍNCIA DE VALÈNCIA

BOLETÍN OFICIAL
DE LA PROVINCIA DE VALENCIA



  
 




  











































  



  
  

  











































  



  
  

  











































  





32 N.º 249
29-XII-2022

BUTLLETÍ OFICIAL
DE LA PROVÍNCIA DE VALÈNCIA

BOLETÍN OFICIAL
DE LA PROVINCIA DE VALENCIA



  
  

  











































  



  
  

  











































  



  
  

  











































  





33N.º 249
29-XII-2022

BUTLLETÍ OFICIAL
DE LA PROVÍNCIA DE VALÈNCIA

BOLETÍN OFICIAL
DE LA PROVINCIA DE VALENCIA



  
  

  











































  





  
  

  











































  






2022/15883


		2022-12-28T12:28:17+0100
	Boletín Oficial de la Provincia de Valencia - C/Juan de Garay,23-46017 Valencia
	Se certifica la precisión e integridad de este documento




